

Årsredovisning
för
Trolleholms Trollungar AB
556782-9246

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Holst, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Trolleholms Trollungar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förskole- och fritidsverksamhet med inriktning på djur och natur för barn 1-12 år. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trolleholms Gods AB (556105-7059). Har erhållit koncernbidrag ifrån moderbolaget om 660 000 kr.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet barn i verksamheten har minskat medan personalkostnaderna ökat vilket givit ett betydligt sämre resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 248	3 468	3 365	3 491
Resultat efter finansiella poster	-655	-283	-285	-25
Soliditet (%)	14,4	13,9	14,0	9,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-293	500	100 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		500	-500	0
Årets resultat			2 696	2 696
Belopp vid årets utgång	100 000	207	2 696	102 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207
årets vinst	2 696
	2 903
disponeras så att i ny räkning överföres	2 903
	2 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 247 941	3 468 317
Övriga rörelseintäkter		24 565	35 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 272 506	3 503 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-192 651	-199 956
Övriga externa kostnader		-405 589	-369 845
Personalkostnader	2	-3 325 868	-3 213 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 859	-3 859
Summa rörelsekostnader		-3 927 967	-3 787 345
Rörelseresultat	3	-655 461	-283 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	372
Summa finansiella poster		272	372
Resultat efter finansiella poster		-655 189	-283 314
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		660 000	285 000
Summa bokslutsdispositioner		660 000	285 000
Resultat före skatt		4 811	1 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 115	-1 186
Årets resultat		2 696	500

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 008	12 867
Summa materiella anläggningstillgångar		9 008	12 867
Summa anläggningstillgångar		9 008	12 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 555	89 584
Fordringar hos koncernföretag		492 600	282 600
Övriga fordringar		41 280	42 209
Summa kortfristiga fordringar		544 435	414 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 073	292 412
Summa kassa och bank		161 073	292 412
Summa omsättningstillgångar		705 508	706 805
SUMMA TILLGÅNGAR		714 516	719 672

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207

-293

Årets resultat

2 696

500

Summa fritt eget kapital

2 903

207

Summa eget kapital

102 903

100 207

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 775

37 258

Skulder till koncernföretag

22 020

57 831

Skatteskulder

34 350

28 394

Övriga skulder

103 420

100 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

423 048

395 281

Summa kortfristiga skulder

611 613

619 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

714 516

719 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Inköp från koncernbolag har skett med 250 932 kr, fördelat på hyra 112 000 kr, värme 127 675 kr, el 8 688 kr och fiber 2 569 kr.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 585	210 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 585	210 585
Ingående avskrivningar	-197 718	-193 859
Årets avskrivningar	-3 859	-3 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 577	-197 718
Utgående redovisat värde	9 008	12 867

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Trolleholm

Gustaf Trolle-Bonde
Gustaf Trolle-Bonde
Ordförande
2025-10-13

Carl Trolle-Bonde
Carl Trolle-Bonde

2025-10-13

Christian Holst
Christian Holst

2025-10-13

Annette von Arnold
Annette von Arnold

2025-10-13

Håkan Hansson
Håkan Hansson
Verkställande direktör
2025-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Pär-Anders Nilsson
Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
